АДМИНИСТРАЦИЯ роговского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2018 г.
    пос. Роговский                       № 35

О внесении изменений в постановление Администрации Роговского сельского поселения от 02.09.2013 г. № 175 « О закреплении муниципального имущества

Роговского сельского поселения Егорлыкского района  на праве оперативного управления за Муниципальным казенным учреждением культуры и спорта Роговского сельского поселения Егорлыкского района  «Роговский сельский дом культуры»

Руководствуясь решением Собрания депутатов Роговского сельского поселения от 07.04.2014 г. № 62 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Роговское сельское поселение», на основании Постановления Администрации Роговского сельского поселения от 20.02.2018 г. № 33 «Об изъятии муниципального имущества из оперативного управления муниципального казенного учреждения культуры и спорта Роговского сельского поселения «Роговский сельский дом культуры» в казну муниципального  образования «Роговское сельское поселение»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение»:

постановляю:

1. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению Администрации  Роговского сельского поселения  № 175 от 02 сентября 2013 года «О закреплении муниципального имущества Роговского сельского поселения Егорлыкского района на праве оперативного управления за Муниципальным казенным учреждением культуры и спорта Роговского сельского поселения Егорлыкского района  «Роговский сельский дом культуры» и изложить в следующей редакции:

Перечень недвижимого муниципального имущества  Роговского сельского поселения, закрепляемого на праве оперативного управления за
Муниципальным казенным учреждением культуры и спорта Роговского сельского поселения Егорлыкского района  «Роговский сельский дом культуры»
	№

п/п
	Наименование

	Адрес

	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость
	Год ввода

в эксплуатацию

	Площадь

   кв.м.

	1
	Здание сельского Дома культуры
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Матросский, ул. Парковая, дом №24
	61:10:0110401:246
	3994120,2
	1970
	286,8

	2
	Здание сельского Дома культуры
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, пер. Победы, дом №10
	61:10:0110101:2547
	1058445,2

	1967
	994,2

2.Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям (И.С. Ворониной)  разработать дополнительное соглашение к  договору оперативного управления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

Роговского сельского поселения                             Т.С. Вартанян